
  
EΛΛΗΝIΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤIΑ                     Αθήvα,       26 . 02.2019 
ΥΠΟΥΡΓΕIΟ ΔIΚΑIΟΣΥΝΗΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 
& ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ                                                 Αριθ. Πρωτ.: 16652   
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΑΝΤΕΓΚΛΗΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΙ  
ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΔIΕΥΘΥΝΣH ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ      
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΚΡΑΤΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ   
ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ, ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ                                                    
ΑΝΗΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΡΩΓΗΣ  
                               

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΝΤΕΓΚΛΗΜΑΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Κατανομή θέσεων προσωπικού, ανά κατηγορία, κλάδο και ειδικότητα στα  Καταστήματα   

                Κράτησης της Χώρας» 

 

΄Εχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις:  

α) του Π.Δ. 96/2017 (Α΄136) «Οργανισμός του Υπουργείου Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων 

Δικαιωμάτων», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 44 του Ν.4531/2018 (Α΄ 62) «Ι) Κύρωση της Σύμβασης 

του Συμβουλίου της Ευρώπης για τη Πρόληψη και την Καταπολέμηση της Βίας κατά των γυναικών και της 

Ενδοοικογενειακής Βίας και προσαρμογή της ελληνικής νομοθεσίας, ΙΙ) Ενσωμάτωση της 2005/214/ΔΕΥ 

απόφασης - πλαίσιο, όπως τροποποιήθηκε με την απόφαση - πλαίσιο 2009/299/ΔΕΥ, σχετικά με την 

εφαρμογή της αρχής της αμοιβαίας αναγνώρισης επί χρηματικών ποινών και ΙΙΙ) Άλλες διατάξεις 

αρμοδιότητας Υπουργείου Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων» και το άρθρο 15 του 

Ν.4571/2018 (Α΄ 186) «Επείγουσες ρυθμίσεις για την υποβολή δηλώσεων περιουσιακής κατάστασης και 

άλλες διατάξεις», σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 19 του ν.4491/2017 «Αύξηση θέσεων 

επιστημονικού προσωπικού του Ψυχιατρείου Κρατουμένων Κορυδαλλού και λοιπών Καταστημάτων 

Κράτησης» (Α΄ 152) 

β) του Π.Δ. 88/2018 (Α΄ 160) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

2. Την αριθ.  92001/13-12-2017 (ΑΔΑ: 73ΦΔΩ-52Δ) απόφαση κατανομής θέσεων προσωπικού, ανά κατηγορία, 

κλάδο και ειδικότητα στα Καταστήματα Κράτησης της Χώρας, όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 44916/13-

07-2018 (ΑΔΑ: ΩΨΧΟΩ-ΘΜΟ) όμοια. 

3. Την αριθ. 22631οικ./17.04.2018 απόφαση του Υπουργού Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων 

Δικαιωμάτων (Β΄ 1450) «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «με εντολή Υπουργού» στον Γενικό 

Γραμματέα του Υπουργείου, στον Γενικό Γραμματέα Αντεγκληματικής Πολιτικής, στον Γενικό Γραμματέα 

Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων, στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων και Τμημάτων της 

Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουργείου Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων, στον 

Προϊστάμενο της Ειδικής Υπηρεσίας «Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και 

Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων» και στους Προϊσταμένους των Μονάδων αυτής, στην Πρόεδρο, στους 

Γενικούς Συντονιστές και στον Προϊστάμενο της Υπηρεσίας Επιτρόπου Διοικητικής Υποστήριξης του 

Ελεγκτικού Συνεδρίου, καθώς και στους Προϊσταμένους των περιφερειακών υπηρεσιών του Υπουργείου». 

4. Την αριθ. 26782/13-5-2018 (Γ΄ 507) απόφαση μετάταξης από την οποία προκύπτει η μεταφορά θέσης του 

κλάδου ΠΕ Σωφρονιστικού Ενηλίκων στον κλάδο ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού της Κεντρικής Υπηρεσίας 

του Υπουργείου Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων 

5. Τις αριθ. 30050, 30051/19-4-2018 (Γ΄ 543) και 42944/8-6-2018 (Γ΄ 695) αποφάσεις μετατάξεων από τις οποίες 

προκύπτει η μεταφορά τριών (3) θέσεων του κλάδου ΔΕ Φύλαξης και μία (1) θέσης του κλάδου ΠΕ 

Σωφρονιστικού Ενηλίκων στον κλάδο ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού της Κεντρικής Υπηρεσίας του 

Υπουργείου Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων.¨ 

ΑΔΑ: Ψ7Η9Ω-0ΛΖ



6. Την αριθ. 5922/24.01.2019 (Γ΄149) απόφαση μετάταξης από την οποία προκύπτει η μεταφορά μίας (1) θέσης 

του κλάδου ΔΕ Φύλαξης στον κλάδο ΤΕ Υγείας Πρόνοιας, ειδικότητας Νοσηλευτικής του Ψυχιατρείου 

Κρατουμένων Κορυδαλλού. 

7. Την αριθ. 13137/07.02.2019 απόφαση μετάταξης από την οποία προκύπτει η μεταφορά μίας (1) θέσης του 

κλάδου ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού στον κλάδο ΤΕ  Διοικητικού-Λογιστικού του Ψυχιατρείου Κρατουμένων 

Κορυδαλλού. 

8. Τις αποφάσεις με τις οποίες λύθηκε η σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου ενός (1) 

υπαλλήλου ειδικότητας ΠΕ Σωφρονιστικού Ενηλίκων (ΙΔΑΧ) και οκτώ (8) υπαλλήλων ειδικότητας ΔΕ 

Διοικητικού-Λογιστικού (ΙΔΑΧ) οι θέσεις των οποίων μεταφέρονται στις οργανικές θέσεις των κλάδων ΠΕ 

Σωφρονιστικού Ενηλίκων και ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού. 

9. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

 

Αποφασίζουμε 

 

Την κατανομή πέντε χιλιάδων οκτακοσίων εξήντα τεσσάρων (5864) συνολικά θέσεων κλάδων και ειδικοτήτων 

των Καταστημάτων Κράτησης, ως ακολούθως: 

 

1) Καταστήματα Κράτησης 
Αλικαρνασσού 

Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου  

- Τέσσερις (4) κλάδου ΠΕ Σωφρονιστικού Ενηλίκων 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Τρεις (3) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Κοινωνικής Εργασίας 

- Δύο (2) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Νοσηλευτικής 

- Τρεις (3) κλάδου ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Πέντε (5) ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού (ΙΔΑΧ) 

- Μία (1) κλάδου ΔΕ Νοσηλευτικής 

- Εβδομήντα επτά (77) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 

- Πενήντα οκτώ (58) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης 

Άμφισσας 

Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού   

- Τρεις (3) κλάδου ΠΕ Σωφρονιστικού Ενηλίκων 

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Ιατρών  

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Ψυχολόγων 

- Δύο (2) κλάδου ΤΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Κοινωνικής Εργασίας 

- Δύο (2) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Νοσηλευτικής 

- Τρεις (3) κλάδου ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Σαράντα δύο (42) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 

- Τριάντα πέντε (35) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης 

Γρεβενών 

Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού  

- Τέσσερις (4) κλάδου ΠΕ Σωφρονιστικού Ενηλίκων 

- Δύο (2) κλάδου ΠΕ Ιατρών  

- Δύο (2) κλάδου ΠΕ Ψυχολόγων 

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Κοινωνικής Εργασίας 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Δύο (2) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Κοινωνικής Εργασίας 

- Τέσσερις (4) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Νοσηλευτικής 

- Δύο (2) κλάδου ΤΕ Μηχανικών 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Πληροφορικής 

- Έξι (6) κλάδου ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Εκατόν δέκα τρεις (113) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 

- Ογδόντα οκτώ (88) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης 

Γυναικών Ελεώνα Θηβών 

Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου  

- Τέσσερις (4) κλάδου ΠΕ Σωφρονιστικού Ενηλίκων 

- Δύο (2) κλάδου ΠΕ Ιατρών  

- Δύο (2) κλάδου ΠΕ Οδοντιάτρων 

ΑΔΑ: Ψ7Η9Ω-0ΛΖ



- Δύο (2) κλάδου ΠΕ Ψυχολόγων 

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Κοινωνιολόγων 

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Κοινωνικής Εργασίας 

- Δύο (2) κλάδου ΤΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Τρεις (3) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Κοινωνικής Εργασίας 

- Τρεις (3) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Νοσηλευτικής 

- Δύο (2) κλάδου ΤΕ Μηχανικών 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Τεχνολογίας-Γεωπονίας 

- Τέσσερις (4) κλάδου ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Μία (1) ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού (ΙΔΑΧ) 

- Εκατόν μία (101) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 

- Μία (1) κλάδου ΔΕ Νοσηλευτικής 

- Μία (1) κλάδου ΔΕ Τεχνικού 

- Δύο (2) κλάδου ΔΕ Οδηγών 

Δομοκού 

Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού   

- Έξι  (6) κλάδου ΠΕ Σωφρονιστικού Ενηλίκων 

- Δύο (2) κλάδου ΠΕ Ιατρών  

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Οδοντιάτρων 

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Εγκληματολόγων 

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Κοινωνικής Εργασίας 

- Δύο (2) κλάδου ΤΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Κοινωνικής Εργασίας 

- Πέντε (5) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Νοσηλευτικής 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Πληροφορικής 

- Εννέα (9) κλάδου ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Εκατόν δέκα τέσσερις (114) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 

- Ογδόντα οκτώ (88) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης 

- Μία (1) κλάδου ΔΕ Τεχνικού 

Δράμας 

Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού   

- Οκτώ (8) κλάδου ΠΕ Σωφρονιστικού Ενηλίκων 

- Τρείς (3) κλάδου ΠΕ Ιατρών  

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Οδοντιάτρων 

- Δύο (2) κλάδου ΠΕ Εγκληματολόγων 

- Τρείς (3) κλάδου ΠΕ Ψυχολόγων 

- Τρείς (3) κλάδου ΠΕ Κοινωνιολόγων 

- Δύο (2) κλάδου ΠΕ Κοινωνικής Εργασίας 

- Έξι (6) κλάδου ΤΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Τέσσερις  (4) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Κοινωνικής Εργασίας 

- Έξι (6) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Νοσηλευτικής 

- Δύο (2) κλάδου ΤΕ Μηχανικών 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Πληροφορικής 

- Έξι  (6) κλάδου ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Εκατόν τέσσερις (104) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 

- Ενενήντα οκτώ (98) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης 

- Δύο (2) κλάδου ΔΕ Νοσηλευτικής 

- Τέσσερις (4) κλάδου ΔΕ Τεχνικού 

- Τρείς (3) κλάδου ΔΕ Οδηγών 

Θεσσαλονίκης 

Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού  

- Δέκα (10) κλάδου ΠΕ Σωφρονιστικού Ενηλίκων 

- Δύο (2) κλάδου ΠΕ Ιατρών  

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Εγκληματολόγων 

- Δύο (2) κλάδου ΠΕ Ψυχολόγων 

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Κοινωνιολόγων 

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Κοινωνικής Εργασίας 

- Τρείς (3) κλάδου ΤΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

ΑΔΑ: Ψ7Η9Ω-0ΛΖ



- Τέσσερις (4) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Κοινωνικής Εργασίας 

- Τέσσερις (4) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Νοσηλευτικής 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Πληροφορικής 

- Επτά (7) κλάδου ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Εκατόν έντεκα (111) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 

- Εκατόν μία (101) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης 

-  

Ιωαννίνων 

Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου  

- Τρεις (3) κλάδου ΠΕ Σωφρονιστικού Ενηλίκων 

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Ιατρών  

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Ψυχολόγων 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Κοινωνικής Εργασίας 

- Δύο (2) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Νοσηλευτικής 

- Τρεις (3) κλάδου ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Πέντε (5) ειδικότητας  ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού (ΙΔΑΧ) 

- Σαράντα οκτώ (48) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 

- Εξήντα  (60) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης 

- Μία (1) κλάδου ΔΕ Νοσηλευτικής 

Κέρκυρας 

Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού 

- Πέντε (5) κλάδου ΠΕ Σωφρονιστικού Ενηλίκων 

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Ιατρών  

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Κοινωνικής Εργασίας 

- Δύο (2) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Νοσηλευτικής 

- Πέντε (5) κλάδου ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Εβδομήντα έξι (76) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 

- Πενήντα τέσσερις (54) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης  

Κομοτηνής 

Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου  

- Τέσσερις (4) κλάδου ΠΕ Σωφρονιστικού Ενηλίκων 

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Ιατρών  

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Ψυχολόγων 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Δύο (2) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Κοινωνικής Εργασίας 

- Δύο (2) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Νοσηλευτικής 

- Τρεις (3) κλάδου ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Τέσσερις (4) ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού (ΙΔΑΧ) 

- Εξήντα μία (61) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 

- Εξήντα (60) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης 

Κορίνθου 

Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου  

- Μία  (1) κλάδου ΠΕ Σωφρονιστικού Ενηλίκων 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Κοινωνικής Εργασίας 

- Μία  (1) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Νοσηλευτικής 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Μηχανικών  

- Μία (1) κλάδου ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Τρεις (3) ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού (ΙΔΑΧ) 

- Είκοσι έξι (26) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 

- Είκοσι έξι (26) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης 

Κορυδαλλού Ι 
Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου 

- Δέκα τέσσερις (14) κλάδου ΠΕ Σωφρονιστικού Ενηλίκων 

- Μία (1) κλάδου Ιερέων 

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Φαρμακοποιών 

- Δύο (2) κλάδου ΠΕ Ιατρών  

ΑΔΑ: Ψ7Η9Ω-0ΛΖ



- Μία (1) κλάδου ΠΕ Εγκληματολόγων 

- Δύο (2) κλάδου ΠΕ Ψυχολόγων 

- Τρείς (3) κλάδου ΠΕ Κοινωνιολόγων 

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Κοινωνικής Εργασίας 

- Έξι  (6) κλάδου ΤΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Επτά (7) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Κοινωνικής Εργασίας 

- Πέντε (5) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Νοσηλευτικής 

- Μία (1) ειδικότητας ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας (ΙΔΑΧ) 

- Τρείς (3) κλάδου ΤΕ Μηχανικών  

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Πληροφορικής 

- Δέκα πέντε (15) κλάδου ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Επτά (7) ειδικότητας  ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού (ΙΔΑΧ) 

- Τριακόσιες επτά (307) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 

- Δύο (2) κλάδου ΔΕ Νοσηλευτικής 

- Μία (1) κλάδου ΔΕ Τεχνικού 

- Μία (1) κλάδου ΔΕ Οδηγών 

- Μία (1) ειδικότητας ΔΕ Οδηγών (ΙΔΑΧ) 

- Μία (1) ειδικότητας ΔΕ Ηλεκτρολόγων (ΙΔΑΧ) 

- Μία (1) ΥΕ Βοηθητικού Προσωπικού 

Κορυδαλλού ΙΙ 

Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού 

- Τέσσερις  (4) κλάδου ΠΕ Σωφρονιστικού Ενηλίκων 

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Ιατρών  

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Οδοντιάτρων 

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Ψυχολόγων 

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Κοινωνιολόγων 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Μηχανικών  

- Δύο (2) κλάδου ΤΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Δύο (2) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Κοινωνικής Εργασίας 

- Δύο (2) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Νοσηλευτικής 

- Πέντε (5) κλάδου ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Μία (1) κλάδου ΔΕ Τεχνικού 

- Εξήντα πέντε (65) ΔΕ Φύλαξης 

- Τριακόσιες πενήντα   μία (353) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης 

Κώ 

Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού 

- Δύο (2) κλάδου ΠΕ Σωφρονιστικού Ενηλίκων 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Κοινωνικής Εργασίας 

- Μία  (1) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Νοσηλευτικής 

- Τρεις (3) κλάδου ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού  

- Τριάντα οκτώ (38) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 

- Τριάντα (30) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης 

Λάρισας 

Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου 

- Επτά (7) κλάδου ΠΕ Σωφρονιστικού Ενηλίκων 

- Τρεις (3) κλάδου ΠΕ Ιατρών  

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Οδοντιάτρων 

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Εγκληματολόγων 

- Δύο (2) κλάδου ΠΕ Ψυχολόγων 

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Κοινωνιολόγων 

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Κοινωνικής Εργασίας 

- Δύο (2) κλάδου ΤΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Τρεις (3) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Κοινωνικής Εργασίας 

- Έξι (6) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Νοσηλευτικής 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Μηχανικών  

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Πληροφορικής 

- Επτά (7) κλάδου ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Έξι  (6) ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού (ΙΔΑΧ) 

ΑΔΑ: Ψ7Η9Ω-0ΛΖ



- Εκατόν δέκα οκτώ (118) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 

- Εκατόν δέκα οκτώ  (118) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης 

- Μία (1) κλάδου ΔΕ Νοσηλευτικής 

- Μία (1) κλάδου ΔΕ Τεχνικού 

Μαλανδρίνου 

Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού 

- Πέντε (5) κλάδου ΠΕ Σωφρονιστικού Ενηλίκων 

- Δύο (2) κλάδου ΠΕ Ιατρών  

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Κοινωνιολόγων 

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Κοινωνικής Εργασίας 

- Δύο (2) κλάδου ΤΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Τρεις (3) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Κοινωνικής Εργασίας 

- Τρεις (3) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Νοσηλευτικής 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Μηχανικών  

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Πληροφορικής 

- Πέντε (5) κλάδου ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Εκατόν δέκα οκτώ (118) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 

- Ογδόντα  (80) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης 

- Δύο (2) κλάδου ΔΕ Νοσηλευτικής 

- Μία (1) κλάδου ΔΕ Τεχνικού 

- Μία (1) κλάδου ΔΕ Οδηγών 

Ναυπλίου 

Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού 

- Τέσσερις (4) κλάδου ΠΕ Σωφρονιστικού Ενηλίκων 

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Ιατρών 

- Δύο (2) κλάδου ΤΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Δύο (2) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Κοινωνικής Εργασίας 

- Δύο (2) κλάδου ΤΕ Υγείας Πρόνοιας, ειδικότητας Νοσηλευτικής 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Μηχανικών 

- Τέσσερις (4) κλάδου ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού 

- Εβδομήντα έξι (76) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 

- Εβδομήντα (70) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης 

Νεάπολης 

Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού 

- Δύο (2) κλάδου ΠΕ Σωφρονιστικού Ενηλίκων 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Υγείας Πρόνοιας, ειδικότητας Κοινωνικής Εργασίας 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Υγείας Πρόνοιας, ειδικότητας Νοσηλευτικής 

- Δύο (2) κλάδου ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού 

- Τριάντα οκτώ (38) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 
- Τριάντα έξι (36) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης 

Νιγρίτας Σερρών 

Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού 

- Τέσσερις (4) κλάδου ΠΕ Σωφρονιστικού Ενηλίκων 

- Δύο (2) κλάδου ΠΕ Ιατρών 

- Δύο (2) κλάδου ΠΕ Ψυχολόγων 

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Κοινωνιολόγων 

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Κοινωνικής Εργασίας 

- Τέσσερις (4) κλάδου ΤΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Πληροφορικής 

- Τρεις (3) κλάδου ΤΕ Υγείας Πρόνοιας, ειδικότητας Κοινωνικής Εργασίας 

- Τρεις (3) κλάδου ΤΕ Υγείας Πρόνοιας, ειδικότητας Νοσηλευτικής 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Μηχανικών 

- Πέντε (5) κλάδου ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού 

- Εκατόν τέσσερις (104) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 
- Ενενήντα έξι (96) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης 

Πατρών 

Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου 

- Εννέα (9) κλάδου ΠΕ Σωφρονιστικού Ενηλίκων 

ΑΔΑ: Ψ7Η9Ω-0ΛΖ



- Τρεις (3) κλάδου ΠΕ Ιατρών  

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Οδοντιάτρων 

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Εγκληματολόγων 

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Ψυχολόγων 

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Κοινωνιολόγων 

- Τρείς (3) κλάδου ΤΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Πέντε (5) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Κοινωνικής Εργασίας 

- Τρεις (3) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Νοσηλευτικής 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Πληροφορικής 

- Οκτώ (8) κλάδου ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Έξι (6) ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού (ΙΔΑΧ) 

- Εκατόν δέκα οκτώ (118) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 

- Εκατόν πέντε (105) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης 

Τρικάλων 

Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου 

- Έξι (6) κλάδου ΠΕ Σωφρονιστικού Ενηλίκων 

- Μία (1) ειδικότητας ΠΕ Σωφρονιστικού Ενηλίκων (ΙΔΑΧ) 

- Δύο (2) κλάδου ΠΕ Ιατρών  

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Ψυχολόγων 

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Κοινωνιολόγων 

- Δύο (2) κλάδου ΤΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Δύο (2) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Κοινωνικής Εργασίας 

- Τέσσερις (4) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Νοσηλευτικής 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Πληροφορικής 

- Οκτώ (8) κλάδου ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Τέσσερις (4) ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού (ΙΔΑΧ) 

- Εκατόν οκτώ (108) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 

- Εκατόν τρεις  (103) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης 

- Δύο (2) κλάδου ΔΕ Νοσηλευτικής 

Τρίπολης 

Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου 

- Δύο (2) κλάδου ΠΕ Σωφρονιστικού Ενηλίκων 

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Ψυχολόγων 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Κοινωνικής Εργασίας 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Νοσηλευτικής 

- Πέντε (5) κλάδου ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Τέσσερις (4) ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού (ΙΔΑΧ) 

- Τριάντα πέντε (35) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 

- Σαράντα τέσσερις (44) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης 

Χαλκίδας 

Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου 

- Δύο (2) κλάδου ΠΕ Σωφρονιστικού Ενηλίκων 

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Ιατρών  

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Ψυχολόγων 

- Τέσσερις (4) κλάδου ΤΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Δύο (2) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Κοινωνικής Εργασίας 

- Δύο (2) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Νοσηλευτικής 

- Τρεις (3) κλάδου ΤΕ Μηχανικών 

- Τέσσερις (4) κλάδου ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Τέσσερις (4) ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού (ΙΔΑΧ) 

- Εξήντα δύο (62) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 

- Εξήντα πέντε (65) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης 

Χανίων 

Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου 

- Τέσσερις (4) κλάδου ΠΕ Σωφρονιστικού Ενηλίκων 

- Δύο (2) κλάδου ΠΕ Ιατρών  

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Ψυχολόγων 

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Κοινωνιολόγων 

ΑΔΑ: Ψ7Η9Ω-0ΛΖ



- Μία (1) κλάδου ΠΕ Κοινωνικής Εργασίας 

- Δύο (2) κλάδου ΤΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Τρεις (3) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Κοινωνικής Εργασίας 

- Τρεις (3) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Νοσηλευτικής 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Πληροφορικής 

- Τέσσερις (4) κλάδου ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Επτά (7) ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού (ΙΔΑΧ) 

- Εκατόν έξι (106) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 

- Ενενήντα τρεις  (93) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης 

Χίου 

Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου 

- Τρεις (3) κλάδου ΠΕ Σωφρονιστικού Ενηλίκων 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Κοινωνικής Εργασίας 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Νοσηλευτικής 

- Μία (1) κλάδου ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Τέσσερις (4) ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού (ΙΔΑΧ) 

- Σαράντα δύο (42) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 

- Τριάντα πέντε (35) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης 

 

2) Ειδικά Καταστήματα Κράτησης  
Νέων Αυλώνα 

Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου 

- Τέσσερις (4) κλάδου ΠΕ Σωφρονιστικού Ενηλίκων 

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Ιατρών  

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Οδοντιάτρων 

- Δύο (2) κλάδου ΠΕ Ψυχολόγων 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Τρεις (3) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Κοινωνικής Εργασίας 

- Δύο (2) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Νοσηλευτικής 

- Επτά  (7) κλάδου ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Τρείς (3) ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού (ΙΔΑΧ) 

- Εξήντα έξι (66) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 

- Πενήντα οκτώ (58) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης 

- Μία (1) κλάδου ΔΕ Νοσηλευτικής 

- Μία (1) κλάδου ΔΕ Τεχνικού 

- Μία (1) κλάδου ΔΕ Οδηγών 

- Μία (1) ειδικότητας ΔΕ Οδηγών (ΙΔΑΧ) 

Νέων Βόλου 

Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου 

- Τέσσερις (4) κλάδου ΠΕ Σωφρονιστικού Ενηλίκων 

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Ιατρών  

- Δύο (2) κλάδου ΤΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Τρεις (3) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Κοινωνικής Εργασίας 

- Τρεις (3) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Νοσηλευτικής 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Μηχανικών 

- Δύο (2) κλάδου ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Δύο (2) ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού (ΙΔΑΧ) 

- Πενήντα (50) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 

- Τριάντα εννέα (39) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης 

 

3) Αγροτικά Καταστήματα Κράτησης 
Αγιάς Χανίων 

Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού  

- Τέσσερις (4) κλάδου ΠΕ Σωφρονιστικού Ενηλίκων 

- Δύο (2) κλάδου ΠΕ Γεωπονίας 

- Δύο (2) κλάδου ΤΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Δύο (2) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Κοινωνικής Εργασίας 

ΑΔΑ: Ψ7Η9Ω-0ΛΖ



- Μία (1) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Νοσηλευτικής 

- Τρεις (3) κλάδου ΤΕ Τεχνολογίας-Γεωπονίας 

- Πέντε (5) κλάδου ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Εξήντα πέντε (65) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 

- Δύο (2) κλάδου ΔΕ Γεωργικός-Κτηνοτροφικός 

- Μία (1) κλάδου ΔΕ Οδηγών 

 

Κασσάνδρας 

Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού  

- Έξι (6) κλάδου ΠΕ Σωφρονιστικού Ενηλίκων 

- Τρεις (3) κλάδου ΠΕ Γεωπονίας 

- Δύο (2) κλάδου ΤΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Κοινωνικής Εργασίας 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Νοσηλευτικής 

- Τρεις (3) κλάδου ΤΕ Τεχνολογίας-Γεωπονίας 

- Τέσσερις (4) κλάδου ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Εβδομήντα δύο (72) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 

- Δέκα έξι (16) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης 

- Τρεις (3) κλάδου ΔΕ Γεωργικός-Κτηνοτροφικός 

Τίρυνθας 

Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου 

- Τρεις (3) κλάδου ΠΕ Σωφρονιστικού Ενηλίκων 

- Δύο (2) κλάδου ΠΕ Γεωπονίας 

- Δύο (2) κλάδου ΤΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Δύο (2) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Κοινωνικής Εργασίας 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Νοσηλευτικής 

- Δύο (2) κλάδου ΤΕ Τεχνολογίας-Γεωπονίας 

- Πέντε (5) κλάδου ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Μία (1) ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού (ΙΔΑΧ) 

- Εξήντα τέσσερις (64) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 

- Μία (1) κλάδου ΔΕ Νοσηλευτικής 

- Τρεις (3) κλάδου ΔΕ Γεωργικού-Κτηνοτροφικού 

ΕΑΚΚΝ Κασσαβέτειας 

Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου 

- Τέσσερις (4) κλάδου ΠΕ Σωφρονιστικού Ενηλίκων 

- Δύο (2) κλάδου ΠΕ Γεωπονίας 

- Μία (1) κλάδου Ιερέων 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Τρεις (3) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Κοινωνικής Εργασίας 

- Τρεις (3) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Νοσηλευτικής 

- Τρεις (3) κλάδου ΤΕ Τεχνολογίας-Γεωπονίας 

- Δύο (2) κλάδου ΤΕ Μηχανικών 

- Τέσσερις (4) κλάδου ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Δύο (2) ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού (ΙΔΑΧ) 

- Εβδομήντα (70) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 

- Τριάντα πέντε (35) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης 

- Δύο (2) κλάδου ΔΕ Γεωργικού-Κτηνοτροφικού 

 

4) Κεντρική Αποθήκη Υλικού Φυλακών  
(Κ.Α.Υ.Φ.) 

Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου 

- Τρεις (3) κλάδου ΠΕ Σωφρονιστικού Ενηλίκων 

- Τρεις (3) κλάδου ΤΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Κοινωνικής Εργασίας 

- Επτά (7) κλάδου ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Μία (1) ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού (ΙΔΑΧ) 

- Είκοσι πέντε (25) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 

- Τέσσερις (4) ειδικότητας ΔΕ Οδηγών (ΙΔΑΧ) 

- Μία (1) κλάδου ΔΕ Αρτεργατών 

ΑΔΑ: Ψ7Η9Ω-0ΛΖ



- Μία (1) κλάδου ΥΕ Βοηθητικού Προσωπικού 

 

5) Θεραπευτικά Καταστήματα Κράτησης                                                                                                  
Νοσοκομείο Κρατουμένων Κορυδαλλού/Ε.Κ.Υ.Κ.Κ. 

Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου 

- Τέσσερις (4) κλάδου ΠΕ Σωφρονιστικού Ενηλίκων 

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Σωφρονιστικός Ενηλίκων (ΙΔΑΧ) 

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Φαρμακοποιών 

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Ψυχολόγων 

- Εννέα (9) κλάδου ΠΕ Ιατρών 

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Κοινωνικής Εργασίας 

- Δύο (2) κλάδου ΤΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Τρεις  (3) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Κοινωνικής Εργασίας 

- Εννέα (9) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Νοσηλευτικής 

- Πέντε (5) κλάδου ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Εξήντα οκτώ (68) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 

- Οκτώ (8) κλάδου ΔΕ Νοσηλευτικής 

Ψυχιατρείο Κρατουμένων Κορυδαλλού  

Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου 

- Τέσσερις (4) κλάδου ΠΕ Σωφρονιστικού Ενηλίκων 

- Δύο (2) κλάδου ΠΕ Ιατρών 

- Επτά (7) κλάδου ΠΕ Ιατρών, ειδικότητας Ψυχιάτρων 

- Δύο  (2) κλάδου ΠΕ Ιατρών, ειδικότητας  Παθολόγων 

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Φαρμακοποιών 

- Τρεις (3) κλάδου ΠΕ Ψυχολόγων 

- Δύο (2) κλάδου ΠΕ Νοσηλευτικής 

- Τρείς (3) κλάδου ΤΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

- Πέντε (5) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Κοινωνικής Εργασίας 

- Δώδεκα (12) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Νοσηλευτικής 

- Δύο (2) κλάδου ΤΕ Εργοθεραπείας 

- Πέντε (5) κλάδου ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού 

- Μία (1) ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού (ΙΔΑΧ) 

- Εξήντα τρείς (63) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 

- Δύο (2) κλάδου ΔΕ Νοσηλευτικής 

- Οκτώ (8) κλάδου ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτικής 

- Μία (1) κλάδου ΥΕ Βοηθητικού Προσωπικού 

- Έξι (6) κλάδου ΥΕ Βοηθητικού Υγειονομικού Προσωπικού 

Επιλογή- Κέντρο Απεξάρτησης Τοξικομανών Κρατουμένων Ελεώνα Θηβών 

Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού 

- Τρεις (3) κλάδου ΠΕ Σωφρονιστικού Ενηλίκων 

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Ιατρών 

- Τρεις (3) κλάδου ΠΕ Ψυχολόγων 

- Μία (1) κλάδου ΠΕ Κοινωνιολόγων 

- Πέντε (5) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Κοινωνικής Εργασίας 

- Δύο (2) κλάδου ΤΕ Υγείας  Πρόνοιας, ειδικότητας Νοσηλευτικής 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Τεχνολογίας-Γεωπονίας 

- Μία (1) κλάδου ΤΕ Μηχανικών 

- Τέσσερις (4) κλάδου ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού 

- Σαράντα έξι (46) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 

- Εξήντα επτά  (67) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης 

- Μία  (1) κλάδου ΔΕ Νοσηλευτικής 

- Πέντε (5) κλάδου ΔΕ Τεχνικού 

- Τέσσερις (4) ΥΕ Βοηθητικού Προσωπικού 

 

 Τρείς (3) θέσεις του κλάδου ΔΕ Φύλαξης και μία (1) του κλάδου ΠΕ Σωφρονιστικού Ενηλίκων  

μεταφέρθηκαν στην Κεντρική Υπηρεσία του Υπουργείου Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων 

Δικαιωμάτων και οι  οργανικές θέσεις μετατρέπονται, αντίστοιχα σε δύο χιλιάδες επτακόσιες ενενήντα  οκτώ 

(2798) και εκατόν πενήντα οκτώ (158). 

ΑΔΑ: Ψ7Η9Ω-0ΛΖ



 Μία (1) θέση του κλάδου ΔΕ Φύλαξης μεταφέρθηκε στον κλάδο ΤΕ Υγείας Πρόνοιας, ειδικότητας  

Νοσηλευτικής   και οι  οργανικές θέσεις μετατρέπονται, αντίστοιχα σε δύο χιλιάδες επτακόσιες ενενήντα  επτά 

(2797) και εκατόν τέσσερις (104). 

 Μία (1) θέση του κλάδου ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού μεταφέρθηκε στον κλάδο ΤΕ Διοικητικού- 

Λογιστικού και οι  οργανικές θέσεις μετατρέπονται, αντίστοιχα σε εκατόν εβδομήντα τέσσερις (174) και 

εβδομήντα δύο (72). 

 Μία (1) θέση της ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού (ΙΔΑΧ) μεταφέρθηκε στην ειδικότητα ΠΕ  

Σωφρονιστικού Ενηλίκων (ΙΔΑΧ) και οι θέσεις μετατρέπονται, αντίστοιχα σε εβδομήντα οκτώ (78) και τρείς 

(3). 

 Μία (1) θέση της ειδικότητας ΠΕ Σωφρονιστικού Ενηλίκων (ΙΔΑΧ) και Οκτώ (8) θέσεις της  

ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού (ΙΔΑΧ), λόγω λύσης της σύμβασης εργασίας μεταφέρονται  στον 

κλάδο ΠΕ Σωφρονιστικού Ενηλίκων και κλάδο ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού και οι  οργανικές θέσεις 

μετατρέπονται, αντίστοιχα σε εκατόν πενήντα εννέα (159) και εκατόν εβδομήντα πέντε (175). 

 Με τη δημοσίευση της παρούσας απόφασης, οι αριθ.  92001/13-12-2017 (ΑΔΑ: 73ΦΔΩ-52Δ)  και   

44916/13-07-2018 (ΑΔΑ: ΩΨΧΟΩ-ΘΜΟ) αποφάσεις μας, καταργούνται. 

 

                                                                                                              Με εντολή Υπουργού 

                                                                                               Ο Γενικός Γραμματέας  

                             Αντεγκληματικής Πολιτικής 

                                                                                               Ευτύχιος Φυτράκης 

 

 

 

 

 

 

 

 
     Με εντολή Υπουργού 
       Ακριβές αντίγραφο 
Η Αν.  Προϊσταμένη του τμήματος  
 
 
 
               Α. ΛΙΑΚΟΥ  

ΑΔΑ: Ψ7Η9Ω-0ΛΖ


		2019-02-26T10:48:58+0200
	Athens




